seis mil galones, en regular estado 
de conservación, sin onficios. 

Avalúo aproximado 2.500,00 USD 
(DOS MIL QUINIENTOS DÓLARES 
AMERICANOS) 
Un tanque de dos metros con cua- 
renta y ocho centímetros, por un 

metro treinta y siete centímetros, 

por seis metros cuarenta centí- 

metros de largo, para uso móvil 
estacionario, construido en plan- 

cha negra de tres/dieciséis o cua-

[...]

bomba de ciento noventa y cinco 
galones por minuto, mismas que 

se encuentran desconectadas y a 
la ntemperse, en regular estado 
de conservación. 
Avalúo aproximado de las dos 

bombas es de 1.000,00 USD (MIL 
DÓLARES AMERICANOS) 
Valortotal de todos los bienes es de 
36.000,00 USD (TREINTA Y SEIS 
MIL DÓLARES AMERICANOS) 
JUZGADO VIGÉSIMO TERCERO 
DE LO CIVIL DE PICHINCHA - 
Quito, 29 del abril del 201, las 
10h59 - Agréguese a los autos el 
escrito presentado.- En atención 

de los señores jueces de lo Civil de 
la ciudad de Santa Flena enviese